3、持有公司股份总数百分之五以上的非流通股股东广西北生集团有限责任公司和北海腾辉商贸有限公

司还做出了如下附加承诺：

自公司股权分置改革方案实施之日起，在三十六个月之内，不通过上海证券交易所挂牌交易方式出售所

持有的原非流通股股份；在前项规定期满后，通过交易所挂牌交易出售的原非流通股股份，出售数量占公司

股份总数的比例在十二个月内不超过5%。在所承诺的限售期间，若持有北生药业原非流通股股份的情况发

生变动，将在该事实发生之日起两日内将持股变动情况书面通知北生药业，并由北生药业按照上海证券交易

所的有关规定予以及时披露。

三、股改实施后至今公司股本数量和股东持股变化情况

1、2008年3月17日，经法院强制执行拍卖，广西北生集团有限责任公司持有的42,016,800股中有14,000,000

股售与吴鸣霄，其中：5,061,457股于2009年4月13日上市流通，剩余8,938,543股份按相关规定予以锁定。

2、2009年9月17日，根据《重整计划》用资本公积金按10：3的比例每10股转增3股，转增股份全部用于清

偿公司普通债权人债务，共计转增91,106,240股，公司总股本由303,687,468股增至394,793,708股。

3、2011年12月28日，经深圳市中级人民法院强制执行，北海腾辉商贸有限公司持有的22,233,960股公司

限售流通股中的6,000,000股过户给北京瑞尔德嘉创业投资管理有限公司。

四、公司大股东不存在占用上市公司资金的情况

五、保荐机构核查意见

广发证券作为北生药业股权分置改革的保荐机构，根据中国证监会《上市公司股权分置改革管理办法》

和上海证券交易所的有关规则，对北生药业相关股东解除限售事宜进行了核查，并出具下列结论性意见：

1、上述限售股份持有人不存在违反股权分置改革承诺的行为；

2、上述限售股份持有人严格遵守股权分置改革时作出的各项承诺，不存在尚未完全履行承诺前解除限

售的情形；

3、本次限售股份解除限售符合国家关于股权分置改革相关的法律、法规、规章和上海证券交易所、中国

证券登记结算有限公司上海分公司的相关规定，本次限售股份解除限售不存在实质性障碍。

因此，本保荐机构认为，上述限售股份持有人所持有限售条件流通股解除限售符合相关法律、法规、规则

和相关各方所做出的承诺，解除限售不存在实质性障碍。

六、本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为14,938,543股。

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2013年5月17日。

3、本次有限售条件的流通股上市明细清单

单位：股

序号 股东名称

所持有限售条件

的流通股股份数

量

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例

本次上市数量

剩余有限售条件

的流通股股份数

量

1

吴鸣霄

8,938,543 2.264% 8,938,543 0

2

北京瑞尔德嘉创业投

资管理有限公司

27,625,743 6.998% 6,000,000 21,625,743

合 计

36,564,286 9.262% 14,938,543 21,625,743

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 本次变动数（+、-） 本次上市后

股 数 比例（%） 股 数 股 数 比例（%）

一、有限售条件流通股

1、境内法人持股 139,881,654� � � � 35.431%� � � � � � -6,000,000� � � � � 133,881,654� � � 33.912%

2、境内自然人持股 10,413,889� � � � � 2.638%� � � � � � -8,938,543� � � � � � � 1,475,346� � � � 0.374%

有限售条件股份合计 150,295,543� � � � 38.069%� � � � � -14,938,543� � � � � 135,357,000� � � 34.286%

二、无限售条件股份

1、 A� � � �股份 244,498,165� � � � 61.931%� � � � � � 14,938,543� � � � � 259,436,708� � � 65.714%

无限售条件股份合计 244,498,165� � � � 61.931%� � � � � � 14,938,543� � � � � 259,436,708� � � 65.714%

三、股份总计 394,793,708� � � � 100.00%� � � � � � � � � � 0� � � � � � � � � 394,793,708� � � 100.00%

特此公告。

广西北生药业股份有限公司

2013年5月14日

备查文件：

1、有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见书

2013年 5 月 14 日 星期二

B4

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002563� � � �证券简称：森马服饰 公告编号：2013-19

浙江森马服饰股份有限公司

2012年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、会议召开和出席情况

浙江森马服饰股份有限公司（以下简称"公司"）于2013年5月13日上午10:00在公司温州会议室召开公

司2012年度股东大会。本次会议以现场方式召开，会议通知已于2013年4月23日以公告形式发出。出席本次

股东大会的股东及股东代表共计10名，代表本公司有表决权股份数602,480,774股，占公司有表决权股份总

数的89.92%。

本次会议由公司董事会召集，董事长邱光和先生主持，公司董事、监事、高级管理人员及上海市瑛明律

师事务所律师参加了现场会议。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》及其他法律、行

政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》等的规定。

二、议案审议与表决情况

本次股东大会无新议案提交表决，也无议案被修改或否决情况。出席会议的股东对本次会议的全部议

案进行了认真审议，并以记名投票的方式作出决议如下：

1、审议通过《公司2012年度董事会工作报告》。

表决结果：同意602,478,774股，占出席本次会议有效表决权股份总数的99.9997%；反对0股，弃权2000股。

《公司2012年度董事会工作报告》详见本公司2013年4月23日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）